400KV Θεσ/νίκη – Βουλγαρία (ΘΕΒ ),της ΓΜ 150ΚV Θεσ/νίκη – Φίλιπποι (ΘΦ) 

και µεµονωµένων πυλώνων ( ΚΥΥΤΘ), στις περιοχές του Περιφ. Τοµέα Βόρειας Ελλάδας 
                που αναφέρονται στη συνηµµένη κατάσταση. 
   2.       Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται σε δεκαεπτά χιλιάδες    

οκτακόσια ευρώ  (17.800,00 €) συνολικά.  
   3.         Η προσφορά θα πρέπει να κατατεθεί µέσα σε φάκελο κλειστό µε ειδική ένδειξη ότι πρόκειται  

για προσφορά του συγκεκριµένου ∆ιαγωνισµού ο οποίος θα εµπεριέχει τον φάκελο Α΄  
    (τεχνική προσφορά - τυπικά δικαιολογητικά) και τον φάκελο Β΄ (οικονοµική προσφορά)